
RYTTARMEDDELANDE  

för   

KLUBBTÄVLING I DRESSYR MED OCH PAY AND RIDE  

hos  

TYRESÖ RYTTARFÖRENING  

Söndag 17 maj 2026 

  

TIDSPROGRAM  

11:00 Samling med genomgång för ridskoleryttare och därefter staketbygge  

12:30 Första start  

Ca 16:00 Bygga bort staket  

Därefter prisutdelning för deltagare i klubbtävlingen.  

  

STARTLISTOR  

Preliminära startlistor finns publicerade på hemsidan. Om eventuella ändringar sker 

kommer definitiv startlista finnas upsatt i stallet på tävlingsdagen. Startlistorna 

publiceras utan hästfördelning, den definitiva startlistan med hästtilldelning finns i 

stallet på tävlingsdagen. Detta eftersom vi måste säkerställa att hästarna är friska.  

På grund av smittläget har vi begränsat så att det är en start per ryttare som gäller. 

Ni som var anmälda i både pay and ride klassen samt en av klubbklasserna har 

därför enbart en  start i klubbklassen. Vill ni ändra detta och endast rida pay and ride 

i stället, vänligen mejla hedda.bengtsson@tyresoryttarforening.se  

  

STARTAVGIFT  

Ridskoleryttare och medlemmar i TRF faktureras, icke medlemmar i TRF betalar 

med swish på tävlingsdagen på läktaren i ridhuset.  

  

FRAMRIDNING  

Framridning sker utomhus, sand 30x80. Avspärrat vid ingång för upp och avsittning, 

fixa med jacka, benskydd osv. Max 4 ridskoleekipage på framridningen samtidigt, 

max 30 minuter framridning på utebanan för ridskoleryttare, inklusive 10 minuter 

framskrittning.   

mailto:hedda.bengtsson@tyresoryttarforening.se


Tänk på att ni är många som tävlar/rider program för första gången, hjälp varandra 

om man glömmer bort reglerna! Skritt innanför spåret, håll till höger vid möte.   

Framridning är uppvärmning och inte ett tillfälle att träna nya saker, både du och 

hästen ska orka inne på banan!  

  

Kom ihåg att det tar någon minut att ta sig från utebanan till ridhuset!  

  

TÄVLINGSBANA  

Tävlingsbanan är i ridhus, fibersand 23x73. Collectingring i anslutning till 

tävlingsbanan med plats för max 2 ekipage för program på kort bana och 1 ekipage 

för program på lång bana. Insläpp till collectingring sker endast mellan starterna och 

ej under pågående ritt. Är inte nästa startande på plats får föregående ryttare stanna 

kvar och hålla ekipaget på banan sällskap.  

  

FUNKTIONÄR  

Domare för samtliga klasser är Ulrica Jonsson 

Tävlingsledare och ansvarig ridlärare är Hedda Bengtsson.  

Samtliga ridskoleryttare kommer att bli tilldelad en funktionärsuppgift under dagen.   

  

SERVERING  

Självservering med lättare förtäring finns på läktaren i ridhuset, betalning endast med 

swish.   

 

 ROSETTER OCH PRISUTDELNING  

För pay and ride ryttare kan rosett köpas i samband med att protokoll hämtas ut på 

läktaren för 50 kr styck. Betalning sker endast med swish.  

Efter dagens sista start och banan är bortplockad sker utdelning av protokoll samt 

prisutdelning för deltagare i klubbtävlingen. Prisutdelningen sker utanför ridhuset. 

Placerade enligt TR.  

  

ÖVRIGT  

● Ridskolehästar får gå med sin ordinarie utrutsning  

● Benskydd är okej för samtliga deltagare  



● Pay and ride ryttare får rida med spö av maxlängd som är tillåtet på 

framridning enligt TR.  

● Pay and ride ryttare får rida med gummisnodd (halsförlängare).  

● Ridskoleryttare: Sporrar får endast användas av ryttare i specialgrupp som 

fått tillstånd av sin ridlärare i förhand.   

● Lättridning tillåtet till och med Lätt B:3 program from 2025. Se mer info via 

länken: https://ridsport.se/nyheter/grenar/dressyr/2025/2025-02-10-

lattridning-pa-dressyrtavling---sa-gar-det-till   

● I övrigt enligt TR  

  

  

Varmt välkomna till Tyresö Ryttarförening!  
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